είναι μικρότερο του ύψους του προστίμου που υπολογίζεται από τον αλγόριθμο, συνεπώς, το 
τελικό ποσό προστίμου που επιβάλλεται είναι το ποσό των 2.665€.

Αρμόδια αρχή για την επιβολή του προστίμου, σύμφωνα με το άρθρο 30 του Ν. 1650/86, όπως 
ισχύει, είναι ο Περιφερειάρχης.

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ
την επιβολή διοικητικής κύρωσης (πρόστιμο) ύψους δύο χιλιάδων εξακοσίων εξήντα πέντε ευρώ 
(2.665,00€) στο κατάστημα υγειονομικού ενδιαφέροντος της ‘’ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΠΟΛΙΤΕΙΑ ΙΚΕ’’ στην οδό Ακάμαντος 1, 
στον Δήμο Αθηναίων, για παράβαση της περιβαλλοντικής νομοθεσίας, όπως αυτή διαπιστώθηκε και 
αναφέρεται ανωτέρω. 

Δ.2. Πλάνο διορθωτικών Ενεργειών
Προσαρτάται πίνακας του Πλάνου Διορθωτικών Ενεργειών (ΠΔΕ), σύμφωνα με την ενότητα (Ι) του